
Facturation des numéros spéciaux et courts (National)

Les prix des autres plans tarifaires peuvent varier. Toues les prix incluent la TVA. Les consomations sont facturées par minute entamée.

Numéros spéciaux
Numéro spécial Service Prix 

0800 Numéros gratuits Gratuit

084x Numéros de service Jusqu'à 0.081 CHF/ min

090x Numéros premium Selon tarif en vigueur

18xy Numéros des renseignements Selon tarif en vigueur

Numéros courts

Numéro court Service
Prix 

CHF par appel

Prix 

CHF par minute

112 Numéro d'urgence Gratuit -

117 Police Gratuit -

118 Pompiers Gratuit -

144 Services sanitaires, ambulance Gratuit -

147 Ligne d'aide aux enfants Gratuit -

140 Secours routiers TCS Gratuit -

1414 Rega Gratuit -

1415 Air Glacier Gratuit -

143 La main Tendue Gratuit -

145 Tox info (Centre de toxicologie) Gratuit -

161 Horloge 0.50 -

1600 Régio-Info 0.90 0.90

162 Météo 0.50 0.50

163 Traffic info 0.90 0.90

164 Informations sportives 1.40 1.40


